

Årsredovisning

Högmarsö Varv Aktiebolag

556602-1316

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eva Möller Norén
2025-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget reparerar och säljer fartyg samt bedriver konsultverksamhet inom sjöfarten. Varvsverksamheten på Högmarsö etablerades ursprungligen 1876.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 218 985	2 221 137	2 593 182	2 152 314
Resultat efter finansiella poster	-261 577	37 791	474 447	635 679
Soliditet %	35	38	25	14

Omsättningen har minskat med drygt 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att bolagets verksamhet har bedrivits i något mindre omfattning då de verksamma i bolaget successivt trappat ner sitt arbetsengagemang. Därtill har en större del av arbetstiden under året lagts på underhåll och förbättringar av det egna varvet, vilket utgör interna arbeten som inte genererar externa intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	200	800 726	22 670
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			22 670	-22 670
- Årets resultat				-261 577
- Belopp vid årets utgång	100 000	200	823 396	-261 577
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				923 596
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-261 577
- Belopp vid årets utgång				662 019

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	823 396
Årets resultat	-261 577
<i>Summa</i>	<i>561 819</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	561 819
<i>Summa</i>	<i>561 819</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 218 985	2 221 137
Förändring av lager	0	-64 080
Övriga rörelseintäkter	14 043	182 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 233 028	2 339 316
Rörelsekostnader		
Legoarbeten och underentreprenörer	-3 500	0
Handelsvaror	-635 318	-592 560
Övriga externa kostnader	-387 124	-1 485 812
Personalkostnader	-332 402	-83 284
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-166 976	-141 525
Övriga rörelsekostnader	-993	0
Summa rörelsekostnader	-1 526 313	-2 303 181
Rörelseresultat	-293 285	36 135
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32 061	4 071
Räntekostnader och liknande resultatposter	-353	-2 415
Summa finansiella poster	31 708	1 656
Resultat efter finansiella poster	-261 577	37 791
Resultat före skatt	-261 577	37 791
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-15 121
Årets resultat	-261 577	22 670

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	325 259	488 136
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	21 671	25 770
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>346 930</i>	<i>513 906</i>
Summa anläggningstillgångar		346 930	513 906
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		0	109 926
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>109 926</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		418 771	116 875
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	122 752
Övriga fordringar		307 242	154 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 140	106 716
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>741 153</i>	<i>500 637</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		808 101	1 322 665
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>808 101</i>	<i>1 322 665</i>
Summa omsättningstillgångar		1 549 254	1 933 228
SUMMA TILLGÅNGAR		1 896 184	2 447 134

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	200	200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 200</i>	<i>100 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	823 396	800 726
Årets resultat	-261 577	22 670
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>561 819</i>	<i>823 396</i>
Summa eget kapital	662 019	923 596
Långfristiga skulder		
Inlånat kapital	5 531 936	829 019
Summa långfristiga skulder	531 936	829 019
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	54 823	36 221
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	115 561	115 561
Skatteskulder	132 663	17 777
Övriga skulder	309 979	509 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	89 203	15 345
Summa kortfristiga skulder	702 229	694 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 896 184	2 447 134

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	2 580 715	2 238 834
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	341 881
Utgående anskaffningsvärden	2 580 715	2 580 715
Ingående avskrivningar	-2 092 579	-1 952 094
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-162 877	-140 485
Utgående avskrivningar	-2 255 456	-2 092 579
Redovisat värde	325 259	488 136

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	26 809	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	26 809
Utgående anskaffningsvärden	26 809	26 809
Ingående avskrivningar	-1 039	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificering avskrivningstid	-1 418	-
Årets avskrivningar	-2 681	-1 039
Utgående avskrivningar	-5 138	-1 039
Redovisat värde	21 671	25 770

Not 5 Långfristiga skulder 2025-04-30 2024-04-30

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
-------------------------------------------------------------------------------------	---	---

Skulden avser privat inlånat kapital och återbetalningstiden är oklar.

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Hans-Ingvar Möller

Hans-Ingvar Möller

2025-10-27

Eva Möller Norén

Eva Möller Norén

2025-10-27